100 ETIQUETAS CALÇADOS E SPORTS LTDA
CNPJ: 57.629.855/0001-01  –  IE: 20.196.288-8

IT
E

N
S

DESCRIÇÃO marca qtde Valor Unit. Valor Total

01 BOLAS DE VÔLEI DE PRAIA LAMINADO PU SUPER
SOFT UL-TRA FUSION CÂMARA 6D

und penalty 5 149,50 R$ 747,50

02 KIT VÔLEI DE PRAIA REDE 8,50M DE
COMPRIMENTO POR 1,00 DE ALTURA FIO 2, CABO
DE AÇO, FAIXA MARCAÇÃO DA QUADRA AREIA
E PAR DE ANTENA

kit pangue 1 599,00 R$ 599,00

03 MEDALHA FUNDIDA PERSONALIZADA,
FORMATO EM 3D, COM DETALHES EM ALTO E
BAIXO RELEVOS , (CONFORME MODALIDADE A
SER INFORMADA PELA CONTRATANTE),
CONFECCIONADA ATRAVÉS DE PROCESSO DE
FUNDI-ÇÃO, MATERIAL LIGA METÁLICA ZAMAC,
TAMANHO MÍ-NIMO DE 7CM DE DIÂMETRO,
ESPESSURA ENTRE 3,00 E 5,0MM, PESO ENTRE 65
E 78 GRAMAS, ACOMPANHA A ME-DALHA FITA
PERSONALIZADA POR PROCESSO DE SUBLI-
MAÇÃO, COM LAYOUT DA PREFEITURA E
ADESIVO NO VERSO DA MEDALHA, CONTENDO
AS INFORMAÇÕES DO EVENTO, COMPRIMENTO
80CM, LARGURA 2,5CM, MEDA-LHAS BANHADAS
EM CORES ENVELHECIDAS (OURO, PRATA OU
BRONZE). (ARTE A SER ENVIADA POSTERIOR-
MENTE PELA SECRETARIA

und crespar 630 11,50 R$ 7.245,00

END: RUA 3, QD7 LOTE 22, ITAJA, CALDAS NOVAS/GO
TELEFONE: CELULAR: (64) 93500-2182
EMAIL: : 100sportscalcados@gmail.com
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Banco C6 SA: 336 agência 0001 C/C: 35654204-1 PIX: 57629855000101 CNPJ
Representante da empresa para a assinatura da ata de registro de preços:
Nome: DANILO ESTAVAM AMARAL
Nacionalidade: brasileiro
Estado Civil: Solteiro
Carteira de Idt: 4666794         Órgão Expedidor:  DGPC/GO   NASCIMENTO: 30/06/1988
CPF: 008.528.061-59                                                                                     Cargo: Administrador(a)

 Propomos fornecer ao Prefeitura São Miguel Arcanjo, pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo, conforme
especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora:

100 ETIQUETAS CALÇADOS E SPORTS LTDA
CNPJ: 57.629.855/0001-01  –  IE: 20.196.288-8

DISPENSA ELETRÔNICO Nº 81/2025

PROPOSTA DE PREÇO

END: RUA 03
 Qd 07, LOTE 22, SETOR ITAJÁ, CALDAS NOVAS - GO TEL: (64) 93500-2182

email: 100etiquetaslicitacao@gmail.com 1

100 ETIQUETAS CALÇADOS E SPORTS LTDA
CNPJ: 57.629.855/0001-01  –  IE: 20.196.288-8

04 MEDALHA HONRA AO MÉRITO, TAMANHO 5CM,
ESPES-SURA MÍNIMA 1,5MM, DETALHES EM
ALTO RELEVO ACA-BAMENTO COR OURO,
PRATA E BRONZE, COM FITA DE CETIM ENTRE 15
E 25MM ADESIVADA. (ARTE A SER ENVI-ADA
POSTERIORMENTE PELA SECRETARIA DE EDUCA-
ÇÃO)

und crespar 1500 3,75 R$ 5.625,00

05 PLACAS DE TATAMES DE EVA DE ENCAIXE (1000)
MM X (1000) MM X (40) MM, FABRICADOS EM
EVA (ETIL, VINIL, A-CETATO) DE ENCAIXE, NA
COR A DEFINIR, ANTIDERRA-PANTE, COM
PELÍCULA TEXTURIZADA E SILICONADA E
BORDAS DE ACABAMENTO. PROPORCIONA
ENCAIXE PER-FEITO COM RETORNO AO
FORMATO ORIGINAL APÓS IM-PACTO.

und dubflex 100 110,20 R$ 11.020,00

06 TROFÉU COM 25CM DE ALTURA, EM MDF, 6MM E
ACRÍLICO 2MM, LAQUEADO, BASE RETANGULAR
EM MDF, COM LO-GOMARCA E BRASÃO DO
MUNICÍPIO, PERSONALIZADO COM O SÍMBOLO
DA MODALIDADE ESPORTIVA, NA PARTE
SUPERIOR, COM ÁREA DISPONÍVEL PARA
PERSONALIZA-ÇÃO E GRAVAÇÃO. (ARTE A SER
ENVIADA POSTERIOR-MENTE PELA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO)

und total acrilico 15 31,25 R$ 468,75

07 TROFÉU COM 30CM DE ALTURA, EM MDF, 6MM E
ACRÍLICO 2MM, LAQUEADO, BASE RETANGULAR
EM MDF, COM LO-GOMARCA E BRASÃO DO
MUNICÍPIO, PERSONALIZADO COM O SÍMBOLO
DA MODALIDADE ESPORTIVA, NA PARTE
SUPERIOR, COM ÁREA DISPONÍVEL PARA
PERSONALIZA-ÇÃO E GRAVAÇÃO. (ARTE A SER
ENVIADA POSTERIOR-MENTE PELA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

und total acrilico 15 45,25 R$ 678,75

08 TROFÉU COM 40CM DE ALTURA, EM MDF, 6MM E
ACRÍLICO 2MM, LAQUEADO, BASE RETANGULAR
EM MDF, COM LO-GOMARCA E BRASÃO DO
MUNICÍPIO, PERSONALIZADO COM O SÍMBOLO
DA MODALIDADE ESPORTIVA, NA PARTE
SUPERIOR, COM ÁREA DISPONÍVEL PARA
PERSONALIZA-ÇÃO E GRAVAÇÃO. (ARTE A SER
ENVIADA POSTERIOR-MENTE PELA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO)

und total acrilico 15 55,20 R$ 828,00

END: RUA 03
 Qd 07, LOTE 22, SETOR ITAJÁ, CALDAS NOVAS - GO TEL: (64) 93500-2182

email: 100etiquetaslicitacao@gmail.com 2

100 ETIQUETAS CALÇADOS E SPORTS LTDA
CNPJ: 57.629.855/0001-01  –  IE: 20.196.288-8

09 TROFÉU COM 80 CM DE ALTURA, COM BASE
MEDINDO EN-TRE 21 E 27 CM DE LARGURA EM
POLÍMERO NA COR PRETA, SUPORTE EM
POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO,
CONTENDO UMA TAÇA EM POLÍMERO METALI-
ZADA NA COR DOURADA COM 2 ALÇAS, ALÇA E
TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR
DOURADA, PLAQUETA PARA COLAR ADESIVO
QUE SERÁ DEFINIDO PELO SOLICI-TANTE, E
ADESIVO JÁ INCLUSO NO VALOR. (ARTE A SER
ENVIADA POSTERIORMENTE PELA SECRETARIA
DE EDU-CAÇÃO

und jebs 6 175,25 R$ 1.051,50

10 TROFÉU EM POLÍMERO METALIZADO A ALTO
VÁCUO ME-DIDAS: ALTURA: 44CM, LARGURA
SUPERIOR: 9CM, LAR-GURA INFERIOR: 10,80CM,
ALTURA DA BASE: 3,60CM, PESO APROXIMADO:
550GR, COR: DOURADO, PRETO, PRATA.
COMPOSIÇÃO: COMPONENTES FABRICADOS EM
POLÍMERO: BASE QUADRADA, CONE COM
TAMPA, BOLA COM ANEL, ESTATUETA
SUPERIOR. (ARTE A SER ENVI-ADA
POSTERIORMENTE PELA SECRETARIA DE
ESPORTE

und jebs 4 79,50 R$ 318,00

11 TROFÉU EM POLÍMERO METALIZADO A ALTO
VÁCUO ME-DIDAS: ALTURA: 49CM, LARGURA
SUPERIOR: 9CM, LAR-GURA INFERIOR: 10,80CM.
ALTURA DA BASE: 6CM. PESO APROXIMADO:
600GR, COR: DOURADO, PRETO, PRATA.
COMPOSIÇÃO: COMPONENTES FABRICADOS EM
POLÍ-MERO: BASE QUADRADA, CONE COM
TAMPA, BOLA COM ANEL, ESTATUETA
SUPERIOR. (ARTE A SER ENVIADA
POSTERIORMENTE PELA SECRETARIA DE
ESPORTE)

und jebs 4 99,90 R$ 399,60

12 TROFÉU EM POLÍMERO METALIZADO A ALTO
VÁCUO ME-DIDAS: ALTURA: 84CM, LARGURA
SUPERIOR: 29CM, LAR-GURA INFERIOR: 17,80CM,
ALTURA DA BASE: 13,40CM, PESO APROXIMADO:
2,25KG, COR: DOURADO, PRETO, DOURADO
TEXTURIZADO. COMPOSIÇÃO: COMPONENTES
FABRICADOS EM POLÍMERO: BASE OITAVADA,
SUPOR-TES, TAÇA COM ALÇAS E TAMPA E
ESTATUETA SUPERIOR, BASE EM MDF. (ARTE A
SER ENVIADA POSTERIORMENTE PELA
SECRETARIA DE ESPORTE

und jebs 4 105,25 R$ 421,00

R$ 29.402,10

Validade da proposta: 90 dias

VALOR TOTAL

       Declaro expressamente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as condições estabelecidas no presente Edital e nos seus
Anexos, bem como que no preço unitário ofertado estão inclusas as despesas diretas e indiretas, com o fornecimento de todos os
insumos, de conformidade com as condições estabelecidas no Edital de DSIPENSA e seus Anexos. Por esta proposta, ainda, declaramos
inteira aos preceitos legais em vigor, Lei 14.133/2021, Decreto 10.024/2019, Lei Complementar 123/06 e demais norma vigentes
relacionadas à  matéria, às cláusulas e condições constantes do Edital do Pregão Eletrônico.

END: RUA 03
 Qd 07, LOTE 22, SETOR ITAJÁ, CALDAS NOVAS - GO TEL: (64) 93500-2182

email: 100etiquetaslicitacao@gmail.com 3

100 ETIQUETAS CALÇADOS E SPORTS LTDA
CNPJ: 57.629.855/0001-01  –  IE: 20.196.288-8

100 ETIQUETAS CALÇADOS E SPORTS LTDA

57.629.855/0001-01

DANILO ESTAVAO AMARAL

Administrador(a)
CPF:  008.528.061-59

RG:  4666794 DGPC/GO

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento.

CALDAS NOVAS 06 DE MAIO DE 2025

END: RUA 03
 Qd 07, LOTE 22, SETOR ITAJÁ, CALDAS NOVAS - GO TEL: (64) 93500-2182

email: 100etiquetaslicitacao@gmail.com 4

		2025-05-06T13:26:14-0300
	100 ETIQUETAS CALCADOS E SPORTS LTDA:57629855000101